
   BOLLETTINO S&&% UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

ANNO |X Mogadiscio, 10 Settembre 1968 Suppl. n. 3 ai n. 9

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministr

Pubblicazione Mensile

PREZZO: Sh. So. 5 per numero-- Arretrati il doppio- - ABBONAMENTI: Annuo per la boma
lia Sb. So. 100. Estero Sh. So. 150-—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorr:
dal 1° Gennaio e l'abbonato ricevera i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa
uo di riga Sh. So. 2—Le inserzicni si ricevono presso [a Direzione del Bollettino. L’import
hegli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affar.
 

SOMMARIO
(fi

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
4 Seirembre 1968, n. 211 — Nomina del Ministro
della Piunificazione e Coordinamento On. Abdullahi
Mohumed Alimed «Gabian» a Ministro della Istru-
zione Pubblica «ad interim». Pag. 1194

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
1 Agosto 1968, n. 212 — Concessionedi ureu di ter-
reno demaniale a favore del Sig. Mohamud Uehelie
Adduue. » 1195

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
31 Luglio 1968, n. 213 — Concessione di area di ler-
reno demaniale a favore del Sig. Hagi Mohamed
Uolio.. » 1196

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

9 Giugno 1968, n. 214 -— Concessione di area di ter-
reno demaniale a favore del Sig. Scerij Zen Abò
Imanchio. » 1198

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

1 Agosto 1968, n. 215 — Concessione di area di ter-

reno demaniale a javore del Sig. Hagi Mumin Hagi

Ali. » 1199

Stamperia detto Stato — Mogadiscio
 



 
    
      

  
  

 

  

 
   
 

— 1190 —

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

1 Agosto 1968, n. 216 — Concessione di area di ler-

reno denuiale a ]uvore del Sig. Mohamed Abdulla

Ahmed,

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a juvore del Sig. Mohamed Ali Abdo

- Mogadiscio. (836)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Hussen

Farah - Mogadiscio. (837)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore dei Signori Mohamud Giu-

male Aîrah Hara] e Salad Ahmed Giumale - Moga-

discio. - (838)

AINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponenauma favore del Sig. MohamedDirie Iusuf

- Mogadiscio. (839)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Hagi Ah:

med - Mogadiscio. (840)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponerdum a ]uvore del Sig. Mohamed Ali Moha-

mud - Mogudiscio. (841)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponenduma favore del Sig. Mohamed Nur lebero

- Mogadiscio. (842)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a |avore del Sig. Cap. Mohamud Mus-

se Herzi - Mogadiscio. (843)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Nureni

Bakar - Mogadiscio. (844)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Musse

Giuma - Mogadiscio. (845)

»

»

»

è

è

»

DA

»

Pag. 1200

1202

1202

1203

1203

1204

1204

1205

1205

1206

1206

— 1191 —

ALILLODEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
DEONERE um a ]uvore del Sig. Musse Herzi Bog

- Mogadiscio. (846) e

MINOERODEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Marea VI del Sig. Ahmed Aii Bulale -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore d ÈDirir - Mogadiscio (048): Signora Aurola Egal

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendu ] 7. PU 10 As chip

Uar sama - Mogadiscio. (849) Ò

TEODEI RI, PUBBLICI — Avciso ada Îa e LI v,TE C3s0 el Sig. Ashikali A. R Muraji

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Si

$ 4 / I » .

male - Mogadiscio. (851) ig Moearizd Ali Giu-

EaPUBBLICI — Avviso ad
a |avore del Sip. N scek Ali

Mohamed - Mogadiscio. (855) IR SEE

oneri LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
rendum a favore de î ; jMer CgEgsone del Sig. Mursal Nur Ali -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avoiso ad
Opponendum a favore del Sig
Mohamud - Mogadiscio. (854). Monamed Abr

MAer PUBBLICI - Avviso ad
l endum a favore del Sig. |) 1
hamed - Mogadiscio. (855) Mohamed Omar Mo-

MINDTORODEIFORI PUBBLICI — Avviso ud
pURORA Aani Mohamud Mohamed

MNTERODEI DANORI PUBBLICI — Aoviso ad
Cppon(aSig. Mohamed Ahmed

idIPUBBLICI — Avviso ad
noTeMohumed Abdi Kul

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Si ‘ii gnori Mohamed Abdul-
lahi Assir e Abdulcadir Assir - Mosndisda, SA

Pag. 1207

»

»

»

»

»

»

»

1207

1208

1208

1209

1209

1210



 

— 1192 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Signori Mohamed Hiziam
e Nagi Mohamed Hiziam - Mogadiscio. (860)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Abdulle
Barre - Mogadiscio. (861)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favre del Sig. Mohamed Ali Uchelie
Ghedi «Mahadi» - Mogadiscio. (862)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Hassan
Mohamud - Mogadiscio. (963)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Culed
Uurdere - Mogadiscio. (864)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohamud
Mallim - Mogadiscio. (865)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ali Sciar-
man - Mogadiscio. (866)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Muctar Herzi Dorre
- Mogadiscio. (867)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Abucar
Hassan - Mogadiscio. (868)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ahmed
Giumale - Mogadiscio. (869)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Abdulcadir
Abdurahman - Mogadiscio. (870)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Signori Mohamed Giuma-
le Raghe e Ahado Abtidon Mohamed - Mogadiscio.
(817)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Abscir
Musse - Mogadiscio. (872)

MINISTERO DFI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohamud
Giumale - Mogadiscio. (873)

Pag.

>»

»

»

»

»

>

>

>»

»

1214

1214

1215

1215

1216

1216

1217

1217

1218

1218

1219

1219

1220

1220

— 1193 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI . — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ismail
Dubby - Mogadiscio. (874)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohumed Scek
Abdi - Mogadiscio. (875)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Kalid
Musse - Mogadiscio. (876)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponenduma favore del Sig. Mohamed Elmi Hira-
ve - Mogadiscio. (877)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Cilao Ha-
lane - Mogadiscio. (878)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohamud
Nur - Mogadiscio. (879)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Nur Giumale Daud
- Mogadiscio. (880) |

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Nur Scek Mohamed
Auale - Mogadiscio. (881)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Signori Osman Nur e
Mohamed Ali - Mogadiscio. (882)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Osman Musse Herzi
- Mogadiscio. (883)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Osman Aden Omar
- Mogadiscio. (884)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —. Avviso ad
Opponenduma favore del Sig. Mohamud Mohamed
Ali - Mogadiscio. (885)

Pag.

»

»

»

»

»

>»

»

»

>»

1221

1221

1222

1222

1223

1223

1224

1224

1225

1225

1226

1226



 
I
IIl

— 1194 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Seftembre 1968, n, 211.

f $ Moha-
Momina del Ministro della Pianificazione e Coordinamento On. Abdullah! Moha

med Ahmed «Gablan» a Ministro della Istruzione Pubblica «ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 78 della Costituzione;

2
a 3 Gi 62,VISTO lart. 8, secondo comma della Legge 3 Ciugno 19

n 14 è successive modifiche sull’Ordinamento del Governo;

io: a ina del Ministro
RITENUTAla necessità di procedere alla ROIONGH Mohamed

ianificazi rdinamento On. I
della Pianificazione c Coordina ‘ i ni | n

pv «Cabla» a Ministro della Istruzione PORIEE «adinteri

essendo il Titolare On. Aden Issak Ahmed partito per ;

SU PROPOSTA del Primo Ministro a, i.;

DECRETA:

i ahi Mohamed
Con decorrenza 4 Scitembie 1203 F—* l

sd «Gablans Ministro della Pianificazio soordine È
bhmed «Gablan» Ministro 1 ficaz lina!

IDE Ministro della Pubblica Istruzione «ad interin

Mogadiscio, lì 4 Settembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Primo Ministro a, È

VASSIN NUR HASSAN

— 1195 —

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLIC:
1 Agosto 1968, n, 212,

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Mohamud UehelieAddaue,

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione,
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge3Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;
VISTO il D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 29-3-1958, presentala dal Sig. Ah:mer Herzi Afrah intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizioun appezzamenic di terreno demaniale silo in Mogadiscio —in viaBarone Franchetti -  Ricade nella zona VPeriferica;
CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardantel’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-l'albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-lettino Ufficiale della Somalia n. 4 del 1-4-1960, senza opposizione

da parte di terzi;

VISTO il progello concernente la cosìruzione di un edificio inmuralura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Muni-cipale di Mogadiscio nella sua 258° seduta del 20 Agosto 1960;
VISTAla bolletta n. 008562 in data 2-3-1963, dell'Ufficio Tassesugli Affari attestante che il Sig. Ahmed Herzi Airah ha pagato lasomma di Sh. So. 2.480, quale prezzo di cessione dell’area di terre-no richiesta in concessione a scopo edilizio;
CONSIDERATOche, l’area di terreno richiesta di mq. 1.240, èstata consegnata al Sig. Ahmed Herzi Afrah, come si rileva dalverbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 23 Maggio1963;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTOl’atto n. 4769 di Rep .in data 17 Ottobre 1963, registratoa Mogadiscio il 5 Novembre 1963 al n. 736 Alti Pubblici Vol. 13 arogito Notaio Dott. Mohamed Warsame Ali-Danel, conii quale ilSig. Ahmed Herzi Afrah cedee trasferisce al Sig. Mohamud UchelieAddaue tuttii diritti presenti e futuri sul terreno della superficie di
mq. 1240, sito in Mogadiscio — via Barone Franchetti;

DECRETA:

E' concesso a scopo edilizio al Sig. Mohamud Uehelie Addauc
l'arca di [errono demaniale di mq. 1.240, sito in Mogadiscio — invia Barone lranchetli -— di cui alla planimetria allegata e alle



  

— 1196 —

condizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si
rende esecutivo, stipulato in data 31 Luglio 1968 fra il Governo rap-
presentato dal Minisiro dei LL. PP. e l’interessato Sig. Mohamud
Uehelie Addaue.

Mogadiscio, li 1 Agosto 1968.
Il Sottosegretario di Stato
Hagi Mussa Samantar

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 46.
Mogadiscio, li 17 Agosto 1968.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

 —Pr——+—————n—

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

31 Luglio 1968, n. 213.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Hagi Mohamed Uolio.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 1 Novembre 1956, presentata dal

Sig. Hagi Iusuf Ali intesa ad ottenere in concessione a scopo edili-

zio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio —

Via Bardere — zona Hamar - Geb-Geb;
CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardante

l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di Legge al-

l'albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-

lettino Ufficiale della Somalia n. 1 del 2 Gennaio 1997, senza oppo-

sizione da parte di terzi; . Ì

VISTO il progetto n. 13460 concernente la costruzione di un

edificio in muratura che è stato approvato a sua tempo dalla Com-

missione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 231° seduta

del 9 Dicembre 19658;
VISTOil progetto n. 247 variante al progetto n. 13460 appro-

vato dalla Commissione Edilizia di Mogadiscio nella sua 267° se-

duta del 18 Febbraio 1961 e concernente la costruzione di um edifi-

cio ad uso di abitazione; _ i

VISTOil foglio n. 328308 in data 7-8-1958, dell'Ufficio Tasse

sugli Affari dal quale si rileva che il Sig. Hagi Iusuf Ali ha pagato

con bolletta n. 373 Rubrico I in data 7-8-1958, la somma di Sh. So.

900, quale prezzo di cessione dell’area di terreno richiesta in con-

cessione a scopo edilizio;

— ig a

CONSIDERATOche l'area di terveno richiesta di mq. 600, è
stata consegnata al Sig. Hagi Iusuf Aii, comesi rileva dal verbale
redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 27 Agosio 1958;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTO l’atto n. 8638 di Rep. in data 20 Settembre 1958, regi»
strato a Mogadiscio, il 25 Settembre {958 al n. 694 Atti Pubblici
Vol. IX a rogito Notaio Avv. Mario Ciotola, con il quale il Sig. Hagi
lusuf Ali cede c trasferisce al Sig. Dinle Scioble Omartuttii diritii
presenti e futuri sul terreno della superficie di mg. 600, sito in Mo-
gadiscio — Via Bardere — Hamar - Geb-Geb;

VISTA la scriltura privata di cessione diritti e ragioni in data
7 Settembre 1960, registrato a Mogadiscio l'11 Dicembre 1960 al n.
1605 Atti Privati Vol. 32, esatti So. 100,30, con ia quale il Sig. Dinle
Scioble Omar cede e trasferisce al Sig. Hagi Iusuî Ali tutti i diritti
presenti e futuri sul terreno della superficie di mq. 600, sito in Mo-
gadiscio — via Bardere — Hamar Geb-Geb;

VISTAla scrittura privata di cessione diritti e ragioni in data
8 Settembre 1960, regisirato a Mogadiscio l’ÎI Dicembre 1960 ai n.
1606 Atti Privati Vol. 32, esatti So. 100,50, con la quale il Sig. Hagi
Iusuf Ali cede e irasferisce al Sig. Hagi Mohamed Uolio, tutti i di-
riti presenti e futuri sul terreno della superficie di mq. 600, sito in
Mogadiscio -- Via Bardere -- Hamar Geb-Geb;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Hagi Mohamed Uolio l’area
di terreno demaniale di mq. 600, sito in Mogadiscio — in via Bar-
dere — zona Hamar Geb-Geb, di cui alla planimetria allegata e
alle condizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva

. & si rende esecutivo stipulato in data 31 Luglio 1968 fra il Governo
‘rappresentato dal Ministro dei LL. PP. e Vinteressato Sig. Hagi

‘ Mohamed Uolio.

Mogadiscio, li 31 Luglio 1968.

Il Sottosegretario di Stato
Hagi Mussa Samantar

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 48.

Mogadiscio, li 17 Agosto 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE



—1198 —

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

9 Giugno 1968, n. 214.

Concessione di area di ferreno demaniale a favore del Sig. Scerif Zen Abò
Imanchio.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n, 83, secondo dommadella Costituzione;
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965,n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'’Ordinamento del Governo;
VISTO il D. P. R. 23 Maggio1961, n. 144;
VISTOl’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda indata 6 Gennaio 1963, presentata dal Sig.

Scerif Zen Abò Imanchio intesa ad ottenere in concessione a scopo
edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio
— in via Corso 1° Luglio, Ricade nella zona II Centrale Transitoria;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l'albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-
lettino Ufficiale della Somalia Suppl. n. 3 al n. 3 del 20-3-1963,
senza opposizione da parte diterzi.

VISTOil progetto concernente la costruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Cominissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio nella sua 316° seduta del 12 Agosto 1963;

VISTA la bolletta n. 25357 in data 28 Luglio 1964, dell’Ufficio
Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Scerif Zen Abò Imanchio ha
pagato la somma di Sh. So. 315, quale prezzo di cessione dell’area
di terreno richiesto in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 31,9, è

stata consegnata al Sig. Scerif Zen Abò Imanchio, comesi rileva

dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 7 Agosto

1964;
VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria

che lo integra;

DECRETA:

E' concesso a scopo edilizio al Sig. Scerif Zen Abò Imanchio

l'area di terreno demaniale di mq. 31,5, sito in Mogadiscio — Corso

1° Luglio — di cui alla planimetria allegata e alle condizioni con-

template nell’unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo,

. stipulato in data 6 Giugno 1968, fra il Governo rappresentatodai

Ministro dei LL. PP. e l'interessato Sig. Scerif Zen Abò Imanchio.

Mogadiscio, li 9 Giugno 1968.
Il Soltosegretario di Stato
Hagi Mussa Samantar.

VISTOe Registrato - Reg.n. 1, foglio n. 41,
Mogadiscio, lì 13 Luglio 1968.

IL Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

»  



— 1199—

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

4 Agosto 1968, n, 215, n

Concessione di area di terreno demanialea favore del Sig. Hagi Mumin Hagl Ali.

IL MINISTRO.

VISTI gli artt. n. 77 en. 83, secondo comma della Costituzione;

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, mr.144;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTA la domanda in data 24 Febbraio 1951, presentata dal
Sig. Maie Mohamud Mohamed intesa ad ottenere in coricessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Moga-
discio — in vîa Roma — Ricade nella zona IV Sub-centrale Tran-
sitoria;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponerdum riguardante .
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di Legge al.
l’albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-
lettino Ufficiale della Somalia n. 8 del 1 Agosto 1951, senza oppo-
sizione da parte di terzi; .

VISTOil progetto concernentela costruzione diun edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio — nella sua 298° seduta dei 29-10-1962:

VISTA la bolletta n. 9804 in data 14 Novembre 1962, dell’Uî-
ficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Maie Mohamud Mo-
hamed ha pagato la somma di Sh. So. 480, quale prezzo di cessione
dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOchel’area di terreno richiesta, di mq. 120, è
stata consegnata al Sig.Maie Mohamud Mohamed, come si rileva
dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 27 No-
vembre 1962; .

VISTOil disciplinare di concessioneedilizia e laplanimetria
che lo integra; . ue .



 

-- 1200 —

VISTO l'alto n. 2770 di Rep. in data | Scitembre 1963, rogi-
strato a Mogadiscio l'I1 Settembre 1963 al n. 621 Atti Pubblici Vol.
13 a rogito Notaio Michael Joseph Mariano, con il quale il Sig.
Maie Mohamud Mohamed cede e trasferisce al Sig. Hagi Mumin
Hagi Ali tutli i diritti presenti e futuri sul (erreno della superficie
di mq. 120, sito in Mogadiscio — in via Roma;

DECRETA:

E° concesso a scopo edilizio al Sig. Hagi Mumin  Hagi Ali
Varca di terreno demaniale di mq. 120, sito in Mogadiscio — in via
Roma - di cui alla planimetria allegata e alle condizioni contem.
plate nell'unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo,
stipulato in data 31 Luglio 1968, [ra il Governo rappresentato dal
Ministro dei LL. PP. e l'interessato Sig. Hagi Mumin Hagi Ali.

Igadiscio, li 1 Agosto 1968.
IGIESORII Son Il Sottosegretario di Stato

Hagi Mussa Samantar

VISTO e Registrato - Reg. n. Î, foglio n. 47.

Mogadiscio, li 17 Agosto 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

1 Agosto 1968, n. 216. . dali

Concessione di area di ferreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Abdalla

Ahmed.

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;

VISTOLI D. L. 7 Febbraio 1965, n. I, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTO il D. A. i3 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;

VISTO il D. M. 26 Gennaio 1964, n. 50;

VISTA la domanda in data 15-1-1968, preseniata dal Sig. Mo

Named Abdalla Ahmed intesa ad ottenere inconcessione a scopo

edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Afgoi;

— 1201 —

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardanie
l'arca di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l'albo del Distretto di Afgoi, ed è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Somalia Suppl. n. 5 al n. 4 del 14 Aprile 1968, senza
opposizione da parte di terzi;

CONSIDERATOchieil progelto concernente la costruzione di
uno stabile in muralura che è stato approvato dal Servizio Tecnico
Erariale in data 26-3-1968;

VISTA la bolletta n. 108459 in data 6-4-1968, dell'Ufficio Tasse
sugli Affari altestanle citeil Sig. Mohamed Abdalla Ahmed ha pa-
gato la somma di Sh. S.o 120, quale prezzo di cessione dell’area di
terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l'area di terreno richiesta di nq, 240, è
stata consegnata al Sig. Mohamed Abdalla Ahmed, comesi rileva
dal verbale redallo dal Servio Tecnico Erariale in data $ Aprile
1968;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e 1a planimetria
che Jo integra;

DECRETA:

E° concesso a scopo edilizio al Sig. Mohamed Abdalla Ahmed
l’area di terreno demaniaie di mq. 240, sito in Afgoi — di cui alla
planimetria allegata e alle condizioni contemplate nell’unito disci-
plinare che si approva e si rende esecutivo, stipulato in data 31 Lu-
glio 1968, fra il Governo rappresentato dal Ministro dei LL. PP. e
l'interessato Sig. Mohamed Abdalla Ahmed.

Mogadiscio, li 1 Agosto 1968.

Il Sottosegretario di Stato

liagi Mussa Samantar

VISTO e Registrato - Reg. n. 10, foglio n. 44.

Mogadiscio, li 17 Agoslo 1968.

I Magistrato aî Conti:

MOLAMUD ISSE SALWE



 
 

— 1202 —

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

i noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
ie 23-5-1968, il Sig. Mohamed Ali Abdo ha chiesto ia
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno gno
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 79x20 e superficie di
mq. 1.580, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e con-

finante a Nord con Via del P. Di a DELI ea di terzi, a
ichiesta di terzi, a Est con Via del P.R. )

OVEOlioeen nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Panno:

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione ° pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Agosto 1968. p. Il Direttore

(836) Mohamed Maie Hagi

‘MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

i to che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
aindata ‘30-4-1968, il Sig. Mohamud Hussen Farah ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno doma:
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x50 e superficie di
mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km.per Afgoie ci »
nante a Nord e Ovest ed Est con terreno richiesto da terzi, a Suc

ci Migono identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del DETanO

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione ° pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 1 Agosto 1968 p. Il Direttore
(837) Mohamed Maie Hagi

— 1203 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 2-7-1968, i Signori Mohamud Giumale Afrah Haraf
e Salad Ahmed Giumaie hanno chiesto in concessione, a scopo edi-
lizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare
con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscioin Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a Nord con Via per Af-
goi, ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.

p. Il Direttore
(838) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 10-6-1968, il Sig. Mohamed Dirie Iusuf ha chiesto inconcessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie dimq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoie confi-nante a Nord e Sud con Vie del P. R., ed altri lati con terrenori-chiesto da {erzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pereventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1968,
p. Il Direttore(839) Mohamed Maie Hagi



- 1904 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 27-11-1966, il Sig. Mohamed Hagi Ahmed ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma triangolare con i lati di mt. 100x54 e superficie di

| mq. 2700, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e con-

finante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con tereno richiesio da

terzi.
ni . di, | i ti

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessa

Dossonienrirre visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

} out a i 3a | pre:
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de Ì

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

adiscio, li 8 Luglio 1968.Mogadiscio, li 1 3, i Dici

(840) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiarlo e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventta a questo Diparli-

inento in dala 13-7-1966, il Sig. Mohamed Ali Mohamud ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento ci terreno dema

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e con.

finante a Nord e Sud cor concessione di terzi, a Ovest ed Est cori

| Via del P. R.
| Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.  
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del prc

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

adiscio, li I5 Luglio 1968.
Negadei ii p. IL Direttore (841) Mohamed Maie Hagi

- 1205 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Dipari:-
mento in data 6-8-1967, il Sig. Omar Hagi Giama ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale.
a forma rettangolarecon i lali di mi. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Viilaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a
Nord con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da ierzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
senle avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 17 Luglio 1968.
n p. Il Direttore

(842) Mohamed Maie Îlagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 31-7-67, il Sig. Cap. Mohamud Musso Herzi ha chie-
sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie dì
mg. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
DE a Nord con Via del P. R., a Sud, Ovest ed Est con concessione
di terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale delia Repubblica Somala pe;
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Agosio 1968.
p. II Direttore

(848) Mohamed Maie Hagi



  

— 1206 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in dala 5-3-1967, il Sig. Mohamed Nureni Bakar ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma reitangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Vilaggio 6° Km. per Afgoi e confi-
nante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da

ferzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inleressali
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario c del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
everttuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(844) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 28-5-1968, il Sig. Mohamed Musse Giama ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
ing. 3000, sito in Magadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
nante a Nord con Via del P. R., ed allri lati con terreno richiesto da

terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pro-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

oventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Agosto 1968.
p. II Direttore

(845) Mohamed Maic Hagi

— 1207 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 5-9-1968, il Si. Musse Herzi Bogorha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demanialea torma trapeziodale con lati di mt. 56x44:2 e superficie di mq1.232, sito in Mogadiscio in Vilaggio Centrale del Latte e confinan.
teaNord, Sud e Ovest con Via del P. R., a Est con concessionedi

i Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario c del Demanio
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.
p. I Direttore

(846) Mohamed Maie Hapi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende nolo che, con domanda pervenula a ques ipartimento in data 23-53- 1968, il Sig. Ahmed Ali Bulaleilàcessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demanialea forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 30007sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aîgoi e confinantea Sudcon Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

ML, identificato nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio
Si accordano giorni trenta dalla datadi pubblicazione del presente avviso nel Bolletuno Ufficiale della Repubblica Somafa peieventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Giugno 1968,
i

poli Direttore
(847) Mohamed Maic Hagi



 
 

—- 1208

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.

mento in dala 17-5-1967, la Signora Aurola Egal Dirir ha chiesto

in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lali di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e con-

finante a Nord con Via del P. R., cd altri lati con terreno demaniale

richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria delta quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

cventuali opposizioni.

Mogadiscio, ii 13 Giugno 1968.
p. I Direttore

(848) Mohamed Moie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti

mento in data 30-4-1968, la Signora Ascia Asckir Uarsama ha chic

sto in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 e superficie di

mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi.

nante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da

terzi.

Meglio identificato neila planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre

sente avviso nel Bollettino Ufficiale delia Repubblica Somala pe

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968.
pi HE Direffore

(849) Mohamed Maie Hay

-- 1209 — i

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si retide noto che, con domanda pervenuta a ques iparti
mento in data 29-12-1962, il Sig. Ashikali A. R. Aiaicotn
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma trapeziodale con i lati di ml. 40, 32, c R3D esuperfi-
cie di mq. 1080, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Late
e confinante a Ovest con Via de Î ii vest co lei P. R., ed altri lali c È :
chiesto da terzi, CRT

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla d: blicaziL Ano i alla data di pubblicazione del pre-
senic avviso nel Bollettino Ufficiale della I i alan

. SUI Ile ep Ò :
eventuali opposizioni. tepubblica Somala per

Mogadisci, li 29 Luglio 1968.
; p. Il Direttore

(850) Mohamed Moîe Hogi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a es i i
mento in data 11-6-1968, il Sig. Mohamed Ali Giuratobait
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma reltangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
aci DE e Est con terreno richiesto da terzi, ed altri lati con

Meglio identificato nella planimetria della gi ii Î_ ca quale gli interessa!
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario ©del Demanio:

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
evenlitali opposizioni. n

Mogadiscio, Hi 29 Luglio 1968,

p. Il Direttore
(851) Mohamed Maie Hagi



 

1210 —-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fandiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si retide noto che, con domanda perventta a questo Diparti
mento in dala 18-7-1968, il Sig. Mohamud Scok Ali Mohamed ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lali di mi. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio RAU © confinante a
Ovest con Via del P. Red altri fati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visiotie presso il Diparl. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del prc-
senfe avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubbiica Somala pet
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 Agosto 1968. i
p. Il Direltore

(852) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in data 18-11-1962, il Sig. Mursal Nur Ali ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
forma rettangolare con i fati di mi. 60x50 e superficio di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinante .
Nord e Est con Vie del P. R., ed altri lati cou ierrenorichiesto di

terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli infercssali
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 20 1 ngfio 1968,
p. IE Pirettore

{RAS} Mohamed Maio Hapi

190

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervemta a questo Diparti.
mento in dala 9-3-1960, il Sig. Mohamed Ablio Molramud ha chie-
sto in concessione, a scopoedilizio, un appezzamenio di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di ml. 24x16 e superficie di
mq. 384, sito in Mogadiscio in Villaggio Abdulaziz e confinante a
Nord con Via del P. R., a Sud con Viale del Lido, a Ovest con Scek
Mumin, ed a Est con Ali Dere.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni lrenta dalla data di pubblicazione del pro-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, Ii HI Agosto 1968.

p. HI Direttore
(854) Motamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 3-10-1967, il Sig. Mohamed Omar Mohamed ha chie-
sto în concessione, a scopo edi lizio, un appezzamentodi terreno de-
maniale, a forma rettangolare coni lati di mi. 60x40 e superficie di
il. 2400, sito in Mogadiscio in Villaggio Via per Balad e confi-
nante a Nord con Via del P. R., a Sud e Ovest con terrenorichiesto
da lerzi, ed a Est con Mohamed Hassan.

Meglio identificato nelia planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipari. Fondiario c del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventtitali opposizioni.

Mogadiscio, fi 29 Luglio 1968,
p. TH Direttore(855)

Mohamed Maie Hagi



 

 

-. 1919 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in daia 4-7-1968, il Sig. Mohamud Mohamed Taccar ha chic

sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 45x60 e superficie di

mq. 2700, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-

nante a Ovesi con previste Vie del P. R., ed altri lati con il terreno

demaniale richiesto da terzi. i

Meglio identificato nella planimetria della quale gii interessali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ulficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 1 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(856) Motamed Maie Hugi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.

mento in data 4-5-1967,il Sig. Mohamed Ahmed Coni ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania.

le, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mu.

3000, sito in Mogadiscio in Via 7° Km. per Afgoi e confinante a

Nord con Vie del P. R., a Sud con terreno demaniale, a Ovest con

terreno demaniale, a Est con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inleressali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pu

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(857)
Mohamed Maie Hag:

— 1213 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

eni pencii Tnio Gia con domanda pervenuta a qiesio Diparti- i
mentodi ai , il Sig. Mohamed Abdi Kulmie ha cluesto in
oncessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

nale, a Toria rettangolare coni lati di mi. 60x50 e  superfi ste ell
ina. 3000,silo in Mogadiscio in Villaggio 7° Km per Ale a conte

AS le 21 Der 21 ne ° . ” .nana di lord e Esi con Via del P.R, ed allri lati con terseno de:

osato identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prender visione presso il Dipari. Pondiario e del Demanio.

Na acordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. P

Mogadiscio, li 5 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(858) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domatida pervenuta a questo Diparti-
mento in data 24-5-1967, i Signori Mohamed Abduflahi Asir CAD,
dulcadir Asir hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, Url ap
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni latidi
neaEpaperié im. 325, sito in Mogadiscio in Villaggio
Ò n Ss % = ia “ . “a + D # i Agg $ 1 T È 1 ”Seibise con uaniahaa HNagi Mohamed e Dahaba Saad, ed

Meglio identificato nella plammetria della quale gli interessati
possono prendere visione pa sso il Dipart. Fondiario è del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della o

eventuali opposizioni. ciale della Repubblica Somala per

Mogadiscio, li 9 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(859) Mohamed Maie Hagi



 (hi

— 1214

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Bipariimenio Fendiario e"esi Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda per venta a questo Diparti-
mentoin data, 25-10-1967, i Signori Mohamed Hizian c Nagi Moha-
med Flizian hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, a forma Poligono chiuso con 1
iati di mf. 24, 20, 19,5 0 15,50 superficie di mq. 452, sito in Moga-
discio in V illagiO Scibis e confinante a Nord con Mohamud Alas-
so, a Sud con Kalif Mohamed, a Est con Ahmed Salah, ed a Oves!
con Via del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni {renta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pel
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1968.
p. Il Direttore

{860) Mohumed Maîe Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si ronde nolo che, con domanda pervenuta a guesto Diparti
mento in dala 23-11-1966, il Sig. Mohamed Abdulle Barre ha chie-
sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di ferreno de-
imaniale, a forma reilangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
1g. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e conlfi-
nante a Sud e Est con Vie del P. R., ed altri lati con lerreno dema-

niale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Tifficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giugno 1968. i
II Direttore

(861) Molramed Maic agi

- 1215 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nofo che, con domanda penentti a questo Diparti
mento Il 9-2-1966, il Sig. Mohamed Ali Ucheiie Ghedi «Mahadi» na
ohieswo in concessione. a scopo edilizio, un appezzatitento ui terreno
demaniale, a oa rettimivalane con i lati di mi. 75x40 e superficie
di nig 3000, sito in Mogadiscio in Via per Balad e conrinante a
Nord con Leung no demaniale , a Sud e Est can Vie del P. R., ed
Ovest con Via per Balad.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario è dei Demanio

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eveniuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Luglio 1968,
p. I Direttore

(562) Mohamed Maie IHagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipariimente Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in dala 20-9-1961, il Sig. Moluined ITassan Mohaniud ha
chiesto in concessioite, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
‘demaniale, a forma IO AUIGOarecoll i lati di init. 50x40 ce superficie

zdi mg. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Kn per Algoie coli-
linanite a Nord con Via per Algoi. a Std c Ovest con terreno richic-
fo da terzi, ed a Est con Hassan Mohamed Mohamud.

Meglio identificato nella planimetria delta quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollcitino Uificiale della Repubblica Somala per
eveniuali opposizioni.

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968,
il Direttore

(803) Mohamed Maie Hagt



 

 

— 1216 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.

ento in data 8-2-1961, il Sig, Mohamed Giled Uardere ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio. un appezzamento di terreno dema.

niale, a forina rettangolare con i tati di mi. 60x50 e superficie di

mq 2000, sito in Mugadiscin in Villaggio 1° Km pei Afgoi e conti

nante a Nord con Hussen Osman Siad, a Sud con terreno richiesto

da terzi, ed altri lati con Vie del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inferessali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

p. IL Direttore

{8604) Mohamed Moie Has

Mogadiscio, li 4 Luglio 1968.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Dipaili

mento in dala 18-2-1962, il Sig. Mohamed Mohamid Mallit

chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamentodi terreno

demaniale. a forma reltangolare con i tati di ml. 80x30 c superficie

di mg 2400, sito in Mogadiscio in Villaggio Lazzarcito e confinan

ie a Nord con Via del P.R., a Sud con Sarasino, a Ovest con Scout

Afimed, ed a Est con Ahmed Mohamed.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati.

possonoprendere visione pressoil Dipari Fondiario e del Demanio

Sj accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione det pio

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 17 Luglio 1968.Mogadiscio, li 17 Tuglio 196 5. Il Direttore

(865) Mohamed Maie Hay ,

— 1217 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.
menlo in data 6-7-1968, il Sig. Mohamed Ali Sciarman ha chiesto
in concessione, a scopo cdilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lali di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e conf
nanie a Nord con il terreno demaniale, a Sud con il terreno dema-
niale, a Ovest con il P. R., a Est con il P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inleressali
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pie-
sente avviso nel Bollcilino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Luglio 1968.
i p. Jl Direitore

{506} Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.
mento in dala 23-5-1968, il Sig. Muctar Herzi Dorre ha chiesio in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema.
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi.
nante a Nord con Via del P. R., ed altri jati con terreno richiesto
da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali
possorio prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
p. Il Direltore

(8607) Mohumed Maie Hagi



— 1218 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 19-5-1968, il Sig. Mohamed Abucar Hassan ha chie-
sto in conicessione, a scopo edilizio, tn appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 36x12 e superficie di
mq. 432, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a
Sud con Via del P. R., a Nord con Zahra Iusuf, a Ovest con terreno
‘richiesto da terzi, ed a Est con la concessione originaria.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalladata di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 21 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(868) Mohamed Maie Hagi

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sî rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17-9-1966, il Sig. Mohamed Ahmed Giumale ha chie-

stoin concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma quadrata con i lati di mi, 24x24 e superficie di
mq. 576, sito in Mogadiscio in Villaggio Karan e confinante a tutti
i lati con Vie del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Luglio 1968.
°  p. Il Direttore

(869) ola «Mohamed Maie Hagi



—1219

MINISTERO DEILAVORI PUBBLICI —
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda ‘pervenuta a questo Diparti-
mento in data 15-3-1967, il Sig. Mohamed Abdulcadir Abdurahman
ha chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento diter-
reno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 75x40e su-
perficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del
Latte e confinante a Nord e Ovest con Vie del P. R., ed altri lali con
terreno richiesto da terzi. 0

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968.
“— p. Il Direttore

(870) MohamedMaie Hagi
IÙPeeéo@e@@eeee'e‘‘[’ed

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
‘ mento in data 16-5-1968, i Signori Moliamed Giumale Raghe e
Ahado Abtidon Mohamed hanno chiesto in concessione, a scopo edi-
lizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare
con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio
in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a Sud con Via del P.R.,
ed altri lati con terreno richiesto da terzi. :

Meglio identificato nella planimetria della qualegli interessati
possono preridere visione presso il Dipart. Fondiarioe del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionedel pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. O]

Mogadiscio, li 27 Giugno 1968. : o
- p. Il Direttore

(871) Mohamed Maie Hagi



 

— 1220 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.
mento in data 2-6-1968, il Sig. Mohamed Abscir Musse ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di nisi0

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x30 e supe: icedi
mq 1200, sito in Mogadiscio in Villaggio Vardiglei Ci DIL MIE ci

Nordcon terreno richiesto da terzi, a Sud con \ ia del { . Ri. a Oves

con Mohamund Aden Ali, ed a Est con richiesta di terzi.

Meglio identificalo nella planimetria della quale gli ide
possonoprendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

a MNT UTO du i cazione del pre:
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione

senle avviso nel Bollettino Uîficiale della Repubblica Somala pet

eventuali opposizioni.

, da N 068.
Mogadiscio, li 27 Giugno 1968 p_TI Direttore —

(872) Mohamed Maie Hagi

‘siiiaCEIITEEOINSELL SIOE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli

mento in data 11-8-1960, il Sig. Mohamed Mohamud SI e da

chiesto in concessione, a scopo edilizio, Ln, appezzamento| Moro,

demaniale, a forma irapeziodale coni lati di mi. 35 A Sis

superficie di mq. 750, sito in Mogadiscio in VeioSeo {

nante a Est con A. Amarante, ed altri lati con Vie del P. R.

Meglioidentificato nella planimetria della qualeCc

possonoprendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

iorni tr ata di icazi del pre.Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione | pre-

senteabviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 9 Luglio 1968. p. Il Direttore

(873) Mohamed Maie Hag

— 1221 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domand

mento in data 28-10-1967,il Sig. Mol
il concessione, a scopo edilizio, un
niale, a forma rettangolare con i 1
3000, sito in Mogadiscio in Vill
a Est con Via del P. R,, ed alt

a pervenuta a questo Diparti-
ramed Ismail Dubby ha chiesto
appezzaniento di terreno dema-

ati di nt. 60x50 e superficie di mq.
aggio 7° Ku. per Afgoi e confinante
ri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria dellca a quale gli interessalipossono prendere visione presso il Dip arl. Fondiario e del Deinanio.
Si accordano giorni trenta dalla data d

sente avviso nel Bollettino Uffici
eventuali opposizioni.

i pubblicazione del. pre-
ale della Repubblica Somala per

Mogadiscio, li 9 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(874) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 11-2-1963, il Sig. Mohamed Scek Abdi ha chiesto inconcessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq.3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confi-nante a Nord e Est con Vie del B. R., ed aliri lati con terreno de-maniale.,

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pereventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Giugno 1968.

p. Il Direttore
(876) Mohamed Maie Hagi



 
 

— 1222 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

inento in data 20-2-1967, i Signori G. Mohamud Khalid Mussa e

Molained Iusuî Farah hanno chiesto in concessione, a scopo edili.

zio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare

con i lati di mt. 40x50 e superficie di mq. 2000, sito in Mogadiscio

in Via Ambasciata Haliana e confinante a Nord con terzi, a Sud

con Via del P. R., a Ovest con terzi, a Est con terzi.

Meglio identificato nella pianimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(876) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 19-10-1963, 11 Sig. Mohamed Elmi Hirave ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

riale, a forma poligonale con i lati di mt. 45, 55, 20, 40 e superficie

di mq. 2862,50, sito in Mogadiscio in Villaggio Lido e confinante 4

Nard e Sud con Vie del P. R., a Ovest con terreno richiesto dal Sig

Molramed Hagi, ed a Est con quello del Sig. Scek Abdulle.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

oveninali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(877) Mohamed Maie Hagi

— 1223 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAM
cento codea oloche, con domanda pervenuta a questo Diparti.peoIndala > Dl )O, Sig. Mohanicd Gilao Halane ha chiesto

niale, a formarellanzolare toa it, dieBONOTena.
; mal g © € ati di mi. 60x50 e s icie Gipu0000,sito in Mogadiscio in Villaggio Contrale delE

TI n2. od con \ ia del P. R., a Sud ® Est con terreno demania.
esto da terzi, ed a Ovest con Ali Gilao Halane.
fox i j a ua © j iMeglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visi spesa TI > Palio raI re visione presso il Dipart. Fondiario c del Demanio
e Si aeebrdatta giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. nn

Mogadiscio, li 18 Giugno 1968.
; p. UL Direttore

(878) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

monili rendeMoloche,i pervenuta a questo Dipartipr tata 9-9-1966. i Sig. Mohamed Mohamud Nur ha chiesto1 concessione, a scopo edilizio. un appezzamento di terreno dem:niale, a forma rettangolare con i lali di ml. 40x20 e superficie di
eia sito ÙEin Vilasgio Scibis econf parle a Nord

st con Vie del P. R., a Sud con fa concessione d signora
ITaua Afrah, ed a Est con quella della Signora GimaAnora
SARENO Mania nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Diparl. Fondiaria è del Demanio
i i accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pro.
sente avviso nel Bollellino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni :

Mogadiscio, li 19 Giugno 1968.
p. I Direttore(879) Mohamed Moie Has:



 

 

— 1224 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Diparii
mento in dala 9-7-1967, il Sig. Nur Giumale Datud ha chiesto in cor
cessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
forma rettangolare con i lalî di ml. 56x24 © superficie di mq. 672,
sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord con
ferreno richiesto da lerzi, ed altri dali con Vic del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Giugno 1968
p. Il Direttore

{880) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noio che, con domanda pervenuta a questo Diparti
inento in dala 15-6-1968, il Sig. Nur Scek Mohamed Auale ha clue
sto in concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terretto de
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e conti
nante a Nord con Via per Afgoi, ed altri lali con terreno demaniale

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressa il Dipart. Fondiario e del Demattio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollellino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Agosto 1968. i
| p. Il Direttore

(881) Mohamed Maie Hagi

— 1225 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo cho, con domanda pervenula a questo Dipatti.
tnento in dala 2-8-1966, i Signori Osman Nur e Mohamed Ali hanno
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mi. GOx50 e superficie
di mq. 3000. «ilo in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e con-
tinanfe a Sud con Via del P.R. ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario c del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giuunn 1968.
p. Il Dirctiore

(882) Mohamed Maie Hagi

CIA

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio ‘’

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda perventtta a qiiesto Diparti-
mento in dala 5-5-1968, il Sig. Osman Misse Herzi ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i Jali di ml. 60x50. e superficie di
mx. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Ajgoi e confi
nante a Nord e Esl con Via del P. R., a Sud ed Ovest con conces-
sione di terzi.

Meglio identificalo nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressa il Dipari. Foudiario c del Demanio

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre.
sente avviso nel Bolleltino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(883) Mohamed Maie Hagi



 

 

— 1226 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti.

mento in dala 17-7-1966, il Sig. Osman Aden Omar ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mg

3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 6° Km. per Afgoi e confinante
a Est con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Agosto 1968.
p. Il Direttore

(884) Mohamed Maie Hagi

eeennei

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

NEOATEOpcoPeO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Dipartì

mento in data 15-5-1967, il Sio, Mohamud Mohamed Ali ha chieste

in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno dema

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq

3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinante

a Nord con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Moglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni (renta dalla data di pubblicazione del pre

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(885) Mohamed Maie Huagl


